
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 3271 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 726 del 04-12-2014 
(n. 2095 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE ACCONTO COMPETENZE PROFESSIONALI PER ATTIVITA’ 

DI SUPPORTO AL RUP NELL’AMBITO DI REALIZZAZIONE DI OPERE 
PUBBLICHE. GEOM. CINZIA TORBINO. 
 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che con propria determina n. 62 del 20/02/2014 venne incaricata la geom. Cinzia 
TORBINO di svolgere attività di supporto al RUP nella gestione di procedimenti relativi alla 
realizzazione di opere pubbliche ai sensi dell’art. 10 commi 3 e 7 del D. Lgs. n. 163/2006; 
Considerato che i rapporti con il professionista sono regolati da apposita  convenzione che tra 
l’altro stabilisce il compenso e le modalità di pagamento; 
Vista la relazione sulle attività svolte a tutto il 27/10/2014 ed accertate le condizioni per liquidare il 
primo acconto pari al 33 % del compenso pattuito; 
Vista la fattura n. 20/2014 del 27/10/2014 emessa dal geom. Cinzia Torbino, per l’importo di € 
2.260,60 compreso Cassa previdenza; 

DETERMINA 
1 – Liquidare al geom. Cinzia TORBINO con sede in Ripa Teatina (CH) via A. Monaco, 26, partita 
iva 02246620690, l’importo di € 2.260,60 saldo fattura n. 20/2014, in acconto sulle attività di 
supporto al RUP nella gestione di procedimenti relativi alla realizzazione di opere pubbliche ai 
sensi dell’art. 10 commi 3 e 7 del D. Lgs. n. 163/2006, giusto incarico conferito con determina n. 62 
del 20/02/2014. 
2 – Prelevare la spesa: 
- per € 516,96 dal cap. 20446 dei residui, impegno n. 20120003593 
- per € 786,70 dal cap. 23017 dei residui, impegno n. 20120003596 
- per € 956,94 dal cap. 27047 dei residui, impegno n. 20120003600 
3 – Dare atto che alla procedura è stato attribuito il codice CIG: XBC0BFFF91. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


